
Kupní smlouva

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Horákem, M BA - ředitelem Nemocnice Vyškov, příspěvková
organizace ve věcech smluvních.

vozně technickým náměstkem ředitele Nemocnice Vyškov ve věcech
technických
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon:
E-mail:
(dále jen ,,kupujicř')

a
Hoyer Praha s.r.o..
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C27696
se sídlem jilmová 2685/10, 130 24 Praha 3
IČO: 60491582, DlČ:CZ60491582
zastoupená ing. Soňu Hamšíkovou, jednatelkou.
bankovnispojenŕ Česká spořitelna a.s. Č.
(dále jen ,,prodávajicř°)

(dále společně též ,,smluvnístrany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen jako ,,Smlouva"):

l.

Úvodní ustanovení

1. Tuto Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zahájeného 25.11.2021
kupujichn jako veřejným zadavatelem s názvem ,,Dodávka a montáž pásové myčky bílého nádobí".
V případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací
dokumentace vztahujÍcÍ se k výše uvedené veřejné za kázce.

2. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a vychází ze zadávací dokumentace
kveřejné zakázce uvedené vodst. 1. tohoto článku a z nabídky prodávajÍcÍho podané v rámci
citovaného zadávacího řIzení.

3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí
obsažené v zadávací dokumentaci zadávacího řIzenI
a v Občanském zákoníku a kupní smlouvy uzavřené na
1tohoto článku.

pro vztahy smluvních stran podmínky
uvedeného v odst. 1. tohoto článku
základě veřejné zakázky uvedené odst.



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujIcimu automatickou tunelovou
pásovou myčku použitého nádobí v tabletovém systému s přislušenstvhn: typ M-iQ B-M54 VB
N44P8 (dále též ,,zařizenř' nebo ,,zboží" nebo ,,předmět plnění") sp|ňujÍcÍ technické podmínky
stanovené kupujichn v Příloze č. 1 ,,Technické parametry požadovaného zařizenŕ této Smlouvy,
závazek prodávajÍcÍho umožnit kupujíchnu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a závazek
kupujÍcÍho řádně dodané a bezvadné zboží převzít a zaplatit za ně prodávajíchnu cenu ve sjednané
výši, a to způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšši jakosti poskytované
výrobcem předmětu plněni a spolu se všemi právy nutnými k řádnému a nerušenému nakládáni
s nim a k jeho užÍváni ze strany kupujÍcÍho.

2. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou
součástí této Smlouvy.

3. Součásti předmětu plnění je rovněž:

- demontáž stávajÍcÍho zařIzeni vC. příslušensM, odvoz a ekologická likvidace na základě
výzvy kupujÍcÍho

- manipulace se zařízenim do místa instalace
- montáž nového zařIzení včetně drobného instalačního materiálu na připravené přípojné

body, zprovoznění, odzkoušeni a provedeni revize na připojení

- zaškoleni technického pracovníka provozovatele na základni údržbu, obsluhu, technickou
kontrolu a diagnostiku zařizenI, zaškolení personálu kuchyně v rozsahu 3 hodin

- připojení myčky na rozvody a média
- koordinace se stavebním dodavatelem objednatele

Demontáž stávajÍcÍho zařIzenI a montáž nového zařIzenI bude prováděna za protiprašnou stěnou a za
provozu zbytku prostoru kuchyně.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmět plnění je zcela nový a splňuje veškeré požadavky a podmínky
stanovené obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

Kupní cena

Cena předmětu plnění bez daně z přidané 2 146 100,00 KČ
hodnoty (DPH) Činí

DPH 21činí 450 681,00 KČ

Cena předmětu plnění celkem včetně DPH činí 2 596 781,00 Kč

1. Smluvní strany sjednávají, že kupní cena předmětu plnění uvedená v tomto Článku Ill. je závazná
a konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním předmětu Smlouvy.
prodávajÍcÍ není oprávněn cenu zvýšit ani účtovat kupujícknu žádné další částky v souvislosti
s plněním dle této Smlouvy.

výjimku tvoří tyto případy:

- kdy po uzavřeni této Smlouvy dojde v průběhu dodací lhůty ke zvýšení sazby DPH; v tom
případě je prodávajÍcÍ oprávněn kupujÍcÍmu vyúčtovat DPH v plné výši, i když tím dojde ke



zvýšení shora uvedené kupní ceny. Změna sazby DPH po uplynuti dodací lhůty nemá na
kupní cenu vliv. DPH bude připočtena dle obecně závazných právních předpisů ke
dni uskutečnění zdanitelného plněni.

- Kdy při přípravě a realizaci dodávky dle předmětu této smlouvy bude zjištěno, že předmět
plnění nelze realizovat bez prací a dodávek, které nejsou v předmětu smlouvy zahrnuty.

2. Právo prodávajÍcÍho na zaplacení kupníceny vzniká podpisem instalačního protokolu zástupci obou
smluvních stran, způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

lV.
Platební podmínky

1. KupujicI neposkytuje zálohy.

2. Platba kupní ceny se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajickn. PřIlohou faktury bude instalační protokol
podepsaný zástupci obou smluvních stran osvědčujÍcÍ dodáni a instalaci předmětu Smlouvy.

3. Faktury prodávajÍcÍho musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví a
zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění(dále jen zákon o DPH) a musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni řádně
vystavené faktury (opatřené též podepsaným instalačním protokolem) kupujÍcÍmu.

5. V případě, že faktura prodávajiciho nebude mít náležitosti a přílohy sjednané touto Smlouvou, je
kupujÍcÍ oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajíchnu s uvedením důvodu jejího
vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujíchnu.

6. KupujÍcÍ provede kontrolu, zda prodávajÍcÍ je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedené na
daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona
o DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce
daně prodávajÍcÍ uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle
předchozí věty, je kupujÍcÍ oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše kupní ceny bez
DPH.

Částka rovnajÍcÍ se DPH bude kupujíchn přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a
zákona o DPH.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označeni peněžního ústavu a číslo
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena
platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden
v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatněni jakýchkoliv finančních sankcí,
odvedení daně kupujíchn a úhradu závazku jen ve výši kupní ceny bez DPH, případně je povinen
nahradit kupujíchnu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný
účet vznikla.

8. ProdávajÍcÍ je povinen na faktuře zvlášť uvést ceny všech jednotlivých komponent, ze kterých se
zařÍzenisk|ádá a jeho jednotlivých doplňků.

9. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury má prodávajÍcÍ právo na úrok z prodleniv souladu
s obecně závaznými právními předpisy.

10. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajÍcÍho za kupujickn, vzniklých v souvislosti s touto
Smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho.



V.
Doba a místo plnění

1. Dodací lhůta předmětu plnění, tedy dodáni zařIzenI včetně kompletní instalace a uvedení celého
systému do provozu a zaškolení zaměstnanců kupujÍcÍho, bude prováděno dle
harmonogramu postupu dodávky (Příloha č. 3 této Smlouvy), a to nejpozději do 15 týdnů od nabytí
účinnosti smlouvy.

2. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho, Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace, Odděleni léčebné
péče a stravováni. ProdávajÍcÍ doručí zboží na místo určené kupujÍcÍm.

Kontaktní osoba kupujÍcÍho pro převzetí zboží:
náměstek ředitele Nemocnice Vyškov, p. o.

3. Spolu s předmětem plněni dodá prodávajicŕ
· dodací list
· podrobný návod k užIvánI v českém jazyce v papírové a v elektronické podobě, obsahově a formou

(vyobrazením) ekvivalentnIm s originálem sestaveným výrobcem
· instalační protokol
· záručnilist
4. Předmět plněni, včetně všech jeho součásti, je předán a dodávka řádně splněna podpisem

instalačnIho protokolu zástupci obou smluvních stran.

5. Okamžikem protokolárnIho převzetí předmětu plněni nabývá kupujÍcÍ vlastnické právo ke zboží a
přechází na něj nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je
poškozená, či která jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy, zejména pak množství, jakost a
provedení zboží.

6. Dodávka bude oznámena kupujicimu nejméně 2 pracovni dny předem, přičemž místem
vyrozuměni je Provozně technický odbor Nemocnice Vyškov, p. o. na em

7. Předmět plněni bude zprovozněn a předán prodávajÍcÍm dle harmonogramu postupu dodávky -
Příloha č. 3 této Smlouvy.

8. Případné předinstalačni požadavky budou kupujíchnu zaslány písemně minimálně 10 dnů před
plánovaným dodáním předmětu plnění. V případě, že prodávajÍcÍ kupujicknu tyto požadavky
neposkytne a z důvodů neprovedení předinstalačních úprav kupujIcim nebude splněna doba
plnění, má se za to, že prodávajÍcÍ je v prodlenís dobou plněni.

9. Úplata za užÍvání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plněni je obsažena v kupní
ceně a prodávajÍcÍ prohlašuje, že užívánI softwaru kupujichn nebrání jakákoliv překážka faktická či
právní, vyp|ývajÍcÍ zejména z předpisů o právu autorském.

10. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých
dokladů a provedením zaškoleni je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši
0,2% z kupní ceny (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

VI.
Instalace

1. Instalace předmětu plnění je ukončena dnem podpisu instalačního protokolu zástupci obou
smluvních stran. Objednatel má právo zařIzeni nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o splnění
některého z požadavků uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na předmětnou
dodávku.



2. KupujÍcÍ svým podpisem instalačnIho protokolu potvrzuje funkčnost, kompletnost a uvedeni do
provozu dodaného předmětu plněni. KupujicI má právo nepodepsat instalační protokol v případě,
že prodávajÍcÍ prokazatelně porušil smluvní povinnost vyplývajÍcÍ z této Smlouvy.

VIl.
Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy, bez právních
či faktických vad. prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců.
V této době odpovídá kupujíchnu za to, že předmět plnění si zachová vlastnosti sjednané touto
Smlouvou a nejsou-li uvedeny, pak obvyklé vlastnosti.

2. Po dobu záruky se prodávajÍcÍ zavazuje zabezpečit bezplatnou záruční opravu předmětu plnění,
případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů spojených
s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených respektive nových dílů nebo zařÍzení až do
místa plnění v případě, že oprava nebude provedena na místě.

3. Záruka za jakost se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobni vadou.

4. Záruční doba počíná běžet od data instalace zboží, jeho uvedeni do provozu a prvotním zaškoleni
obs|uhujÍcÍho personálu, případně potvrzeni záručního listu (podle toho, co nastane nejpozději).
Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupujÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávajÍcÍ.

5. Pro uplatněni záruky za jakost je rozhodujÍcÍ dodrženi postupů a instrukcí, se kterými byl kupujÍcÍ
seznámen při instalaci a zaškoleni.

6. KupujÍcÍ je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co je
zjistil. KupujÍcÍ uplatni zjištěné vady písemně na adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví této
Smlouvy, telefonicky na telefonnIm Čí
resp. servis@hoyer.cz. Dnem nahlášeni vady je den, kdy prodávajÍcÍ obdržel písemné oznámeni
zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujÍcÍm telefonicky či e-mailem.
KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si způsob uplatněnívad nebo uplatnit zjištěné vady vÍce způsoby, v tom
případě je dnem nahlášeni vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady
nastane jako první.

7. Kupujích"nu ná|eživo|ba práva z vadného plněni, přičemž je oprávněn po prodávajÍcÍm:
a) nárokovat dodání chybějÍcÍho plněni;
b) nárokovat odstraněni vad opravou plnění;
C) nárokovat dodání nového zboží bez vad;
d) nárokovat přiměřenou slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plněni; nebo
e) odstoupit od této Smlouvy, neodstranI-li prodávajÍcÍ vady plněni v dostatečně poskytnuté
přiměřené lhůtě.

8. prodávajÍcÍ je povinen nastoupit k odstraněni nahlášené vady bez zbytečného odkladu a zahájit
práce na odstraněnivady nejpozději do 24 hodin.

9. Zhotovitel se zavazuje dokončit opravu do doby do 48 hodin ode dne nahlášeni závady, v případě
potřeby dovozu náhradních dílů ze zahraničí do 3 pracovních dnů, pokud nenastane zdrženi
dodávky náhradních dílů v důsledku vyšší moci nebo ze strany jiných subjektů podí|ejÍcÍch se na
dovozu. V případě, že je kvykonáni opravy nutný souhlas kupujicího scenovou nabídkou na
náhradní díl, do lhůty na dokončeni opravy se nezapočítává doba ode dne předložení cenové
nabídky kupujícň"nu do dne jejího schváleni a předáni prodávajícknu.

10. V případě, že prodávající nenastoupí k odstraněni nahlášené vady nebo nezahájí servisní zásah
podle čl.Vll bod 8 této Smlouvy, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši



0,1 % z kupní ceny předmětu plněni bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok
kupujÍcÍho na náhradu škody tím není dotčen.

11. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle ČI. VII bod 9 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupniceny předmětu plněni
bez dph, a to za každý izapočatý den prodlení. Nárok kupujÍcÍho na náhradu škodytim nenídotčen.

12. Neodstraní-li prodávajÍcÍ vady předmětu plněni v souladu s touto Smlouvou řádně a včas, a to ani
v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujickn, je kupujÍcÍ oprávněn nechat
odstranit vady předmětu plnění třetí osobou. prodávajÍcÍ se pak zavazuje nahradit kupujíchnu
veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady na odstraněni vad předmětu plnění třetí osobou.
Tímto nenidotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody, jakož ani nárok na zap|acenÍsm|uvnj pokuty
dle ČI. VIl bod 10 a 11.

13. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. UplatnAi třetí osoba vůči kupujÍcÍmu
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva
autorského ke zboží, je prodávajÍcÍvĹastnÍm jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat
včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajÍcÍho trvá i po ukončení záruky dle
této Smlouvy.

VIII.
Záruční a pozáruční servis

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit kupujÍcÍmu záruční servis výrobcem předmětného zařízenÍ
autorizovaným subjektem pro servis a opravy takového zařIzeni po dobu stanovené záruční doby
v odst. Č.1 ČI. VII. této smlouvy.

2. Záručníi pozáručniservisnÍzásah bude zahájen od nahlášení závady faxem, doporučeným dopisem
nebo e-mailem s potvrzením o přečteni ze strany prodávajicího, a to nejpozději do 24 hodin.

3. Kontaktní místo prodávajÍcÍho pro hlášeni závad:
(telefon, e-mail, případně jméno), email:
Kontaktní místo na bezplatnou telefonní technickou podporu 24 hod. hot lin
(telefon, případně jméno).

4. V případě, že součástí předmětu plněni jsou i paměťová média, bude kupujichnu doporučen
optimálni způsob zálohování dat ukládaných na paměťových médiích (pevné disky, paměťové
karty, atp.), která jsou součástí dodávky.

5. Ochrana citlivých dat a osobních údajů: v případě jakékoli výměny paměťových médií, jsou-li
součástí předmětu plněni, bude původní paměťové médium ponecháno kupujícimu.

lX.
Smluvní pokuty

1. V případě nesplnění povinností vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy vzniká oprávněné straně právo
účtovat straně povinné smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě.

2. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne, kdy byla jednou ze stran u druhé smluvní strany
uplatněna a hradí se formou bezhotovostního převodu peněžních prostředků na bankovní účet
oprávněné strany uvedený v této Smlouvě.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 Občanského zákoníku.



X.
Odstoupeni

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího
podstatného porušeni druhou smluvní stranou. Za podstatné porušeni této Smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než
15 dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajÍcÍho a dále, pokud objem
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je
touto Smlouvou předpokládán.

2. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého strana porušujÍcÍ Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto
porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem
Smlouvu uzavřít.

3. Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno pÍsemným oznámením o odstoupeni, které musí
obsahovat důvod odstoupeni a musí být doručeno druhé smluvní straně. ÚČinky odstoupení
nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

2. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvív souvislosti
s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně známé. Tato povinnost
mlčenlivosti se shodně vztahuje i na všechny zaměstnance Či poddodavatele prodávajíciho, příp.
další osoby jakkoliv spolupracujÍcÍ se prodávajÍcÍm.

3. ProdávajÍcÍ odpovídá za veškerou škodu vzniklou kupujicimu nebo třetím osobám v souvislosti
s plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze
Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných
číslovaných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma smluvními stranami nedílnou
součásti této Smlouvy.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu.

6. Ukáže-li se některé z tvrzeni prodávajIciho učiněné vůči kupujích"nu jako nepravdivé, nepřesné
anebo zavádějÍcÍ (ať již se jedná o tvrzení uvedené v této smlouvě či sdělené kupujícú"nu v rámci
zadávacího řIzenI veřejné zakázky či sdělené kupujÍcÍmu v souvislosti s přípravou, uzavřením
anebo plněním této smlouvy, v souvislosti s uveřejněním této smlouvy v registru smluv či jinak), a
v důsledku toho:

(i) kupujÍcÍmu vznikne újma či povinnost nahradit jiné osobě újmu, a/nebo
(ii) tato smlouva bude považována za neplatnou, neúčinnou či nevymahatelnou, a/nebo
(iii) na straně kupujÍcÍho vzniknou náklady, které by kupujÍcÍ jinak nemusel nést, anebo
(iv) vznikne zaměstnanci kupujÍcÍho, zástupci kupujÍcÍho či jiné osobě činné pro kupujÍcÍho újma či

povinnost k náhradě újmy,

pak je prodávajici povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k odstraněni závadného stavu
a nahradit kupujichnu a případným dalším poškozeným osobám vzniklou újmu.

7. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky. Smluvní
strany výslovně vylučuji použit1§ 1726, § 1728, § 1729 a § 1751Občanského zákoníku. Ve vztazích



mezi stranami vyplývajIcIch z této Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními
zákona, jež nemají donucujÍcÍ účinky.

8. Smluvní strany se dle § 89a zákona Č.99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění dohodly,
že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze Smlouvy je příslušným
soudem soud, jehož mÍstnÍ příslušnost se řidI obecným soudem kupujÍcÍho.

9. Tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších změn a doplnění. prodávajÍcÍ souhlasí s uveřejněním
Smlouvy v jejím plném znění včetně příloh, a to s nás|edujÍcÍ modifikaci.

Vyhodnoti-li prodávajÍcÍ, že určité údaje technického rázu vztahujÍcÍ se ke zboží, jež jsou uvedeny
v příloze této Smlouvy (dále jen jako ,,technické údaje"), představuji obchodní tajemství
prodávajÍcÍho ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a bude-li mít prodávajÍcÍ zájem
na tom, aby takovéto technické údaje byly vyloučeny z uveřejněni, pak je prodávajÍcÍ povinen
postupovat tímto způsobem: (i) prodávající písemně sdělí kupujíchnu, o jaké konkrétni technické
údaje se jedná, a (ii) prodávajÍcÍ písemně prohlásí ve vztahu ke kupujíchnu, že dotyčné konkrétní
technické údaje naplňují pojmové znaky obchodního tajemství prodávajÍcÍho ve smyslu
ustanovení § 504 Občanského zákoníku, a zároveň (iii) prodávajÍcÍ doručí kupujicňnu přílohu
Smlouvy ve strojově čitelném formátu určeném k uveřejněni v registru smluv, ve které budou
znečitelněny pasáže obsahujÍcÍ technické Udaje, které představuji obchodní tajemství
prodávajÍcÍho a které si prodávajÍcÍ přeje vyloučit z uveřejněni; prodávajicí tak učiní nejpozději
v den podpisu této Smlouvy za prodávajÍcÍho.

DodržI-li prodávajÍcÍ shora uvedený postup a kupujÍcÍ shledá, Že technické údaje požadované
prodávajickn k vyloučeni z uveřejněni naplňuji definiční znaky obchodního tajemstvi, pak kupujici
dané technické údaje vyloučí z uveřejnění v registru smluv, a to tak, že uveřejněna bude příloha
Smlouvy v úpravě zaslané prodávajÍcÍm, jak zmíněno sub (iii) v předcházejichn odstavci výše. VŽdy
však budou uveřejněny takové údaje, které specifikuji zboží jako předmět koupě podle této
Smlouvy.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s ni souhlasí a že její obsah nebyl
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

11. NedIlnou součásti této Smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1Technické parametry požadovaného zařIzenI (Vyp/něnýsvazek Č.4 ZD)

Příloha č. 2 Přehled doporučených pravidelných servisních činnostia jejich četnost

Příloha č. 3 Harmonogram postupu dodávky

Ve Vyškově dne 1 3 -01- 2022
Za kupujÍcÍho: "Nemocnico výškov, Pk~véoľQanizaca

Purkyňova 36, 682 01 výškovIČO: 00839205 DIČ: CZOO839205

td.: 517 315 111 fax: 517 315 118 |195

JUDr. Zde A

ředitel Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

V Praze dne 05.01.2022

ing.,S'oňä;Hamšík&á3c vO Praha 3

jednatelka Hoyer Praha s.r.o.



Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Dodávka a montáž pásové myčky bílého
nádobí" - Technické parametry požadovaného zařizenI

.



\



Stránka 3 z 3 211125_SV,c.4_MS_pozadovane_technicke_specifikace



CJRO17QA AA l Ilk



¶

,A1F l OROl 7QR



l


